

PEMERINTAH DAERAH DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA DINAS KESEHATAN

ผินผู้ของเกเลา

Jalan Gondosuli No. 6 telepon (0274) 563153 faksimile (0274) 512368 Website : dinkes.jogjaprov.go.id, Email : dinkes@jogjaprov.go.id YOGYAKARTA 55165

Yogyakarta, 21 Juni 2024

Kepada:

No

: 400.7.27/3078

Sifat

: Biasa

Lamp

. _

Hal

: Pemberitahuan Hasil

Seleksi Kader dan Posyandu tingkat DIY Yth

- 1. Kepala Dinas Kesehatan Kota Yogyakarta
- 2. Kepala Dinas Kesehatan Kab. Bantul
- 3. Kepala Dinas Kesehatan Kab. Kulonprogo
- 4. Kepala Dinas Kesehatan Kab. Gunungkidul
- 5. Kepala Dinas Kesehatan Kab. Sleman

di

TEMPAT

Menindaklanjuti Surat dari Direktorat Jenderal Kesehatan Masyarakat Kementerian Kesehatan RI, nomor PM.01.01/ B/ 463/ 2024, Tanggal 18 April 2024 tentang Pemberitahuan Pelaksanaan Apresiasi Kader dan Posyandu Berprestasi Bidang kesehatan Tahun 2024, Dinas Kesehatan DIY telah melaksanakan seleksi Kader dan Posyandu bidang kesehatan pada mulai tanggal 3 sd 11 Juni 2024.

Sehubungan hal tersebut kami sampaikan hasil seleksi kader dan Posyandu yang telah dilaksanakan oleh tim Juri DIY, yang berasal dari Biro Pemberdayaan Masyarakat Setda DIY, BKKBN DIY, TP PKK DIY, Balai Pelatihan Kesehatan Yogyakarta dan Dinas Kesehatan DIY . Adapun hasil seleksi tertuang dalam Surat Keputusan Kepala Dinas Kesehatan DIY (terlampir).

Selanjutnya Kader Berprestasi, Kader Inovasi, Posyandu Berprestasi, dan Posyandu Inovasi peringkat pertama akan kami usulkan untuk mendapatkan apresiasi kader dan Posyandu tingkat Nasional.

Demikian atas perhatian dan kerjasama yang baik kami haturkan terimakasih.

DISKE

KEPALA,

dra. PEMBAJUN SETVANINGASTUTIE. M.Kes.

NIP . 19650912 199303 2 006 A